

KROLLER INVEST ApS

Boesvangen 5
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/07/2021

Jørgen L. Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KROLLER INVEST ApS
Boesvangen 5
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 29192375
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipåapirer, kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør t.kr. -8 mod t.kr. -6 sidste år. Årets ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 64 mod t.kr. 36 året før. Ledelsen anser årsresultat for acceptabelt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.195	-5.881
Resultat af ordinær primær drift		-8.195	-5.881
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		86.969	1.723
Andre finansielle indtægter		151.808	210.668
Øvrige finansielle omkostninger		-172.921	-160.196
Ordinært resultat før skat		57.661	46.314
Skat af årets resultat		6.566	-10.385
Årets resultat		64.227	35.929
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		86.969	1.723
Overført resultat		-135.742	-76.394
I alt		64.227	35.929

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		498.516	411.547
Finansielle anlægsaktiver i alt		498.516	411.547
Anlægsaktiver i alt		498.516	411.547
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Udsudte skatteaktiver		66.900	60.334
Tilgodehavende skat		2.671	9.658
Tilgodehavender i alt		69.571	69.992
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.473.905	1.674.767
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.473.905	1.674.767
Likvide beholdninger		647.507	570.507
Omsætningsaktiver i alt		2.190.983	2.315.266
AKTIVER I ALT		2.689.499	2.726.813

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		298.516	211.547
Overført resultat		1.775.953	1.911.695
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		2.387.469	2.433.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.700	2.951
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		300.330	290.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		302.030	292.971
Gældsforpligtelser i alt		302.030	292.971
PASSIVER I ALT		2.689.499	2.726.813

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret